El documento ha sido firmado electrónicamente. Para verificar la firma visite la página http://www.dipucordoba.es/bop/verify

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Fernán-Núñez

Núm. 815/2024

EXTRACTO

Don Alfonso Alcaide Romero, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Fernán-Núñez, Córdoba, hace saber:

Que se ha aprobado Resolución número 870/2024, de fecha 6 de marzo de 2024, de la Alcaldía-Presidencia, por la que se aprueba la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la cobertura como Funcionario/a de Carrera, mediante concurso-oposición, de tres plazas Administrativo/a, Escala de Admi-

nistración General, correspondiente al turno de «Promoción Interna», vacantes en la Plantilla del Excmo. Ayuntamiento de Fernán-Núñez, correspondientes a la Oferta de Empleo Público de 2021 y 2022.

Para su conocimiento y efectos, dicha Resolución se halla íntegramente publicada en el Tablón de Edictos de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Fernán-Núñez, desde el día 6 de marzo de 2024.

https:

//fernannunez-ofvirtual.e-admin.es/apidocumental/firma/res-guardo?pCsv=372878D9DD07D64F339C&pFechaInsercion=06-03-2024 10:00:23

Fernán-Núñez, 6 de marzo de 2024. Firmado electrónicamente por el Alcalde, Alfonso Alcaide Romero.